
 
 

 

 

 

 

                                                   

                    ΠΡΟΣ  

                        κάθε ενδιαφερόμενο 

 

 
Θέμα: «Γνωστοποίηση μετάθεσης της ημερομηνία κατάθεσης και διενέργειας του με αριθμό 
διακήρυξης 79/2023 του Επαναληπτικού Διεθνή Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για την 
ανάθεση των υπηρεσιών πλύσεως και σιδερωτηρίου ιματισμού (CPV 98315000-4), για ένα (1) έτος, με 
δικαίωμα προαίρεσης για ένα (1) επιπλέον έτος, συνολικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης, 
συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης, 497.316,88€ χωρίς Φ.Π.Α. η οποία με Φ.Π.Α. 
24% διαμορφώνεται σε 616.672,94€ (ετήσια προϋπολογιζόμενη δαπάνη 248.658,44€ χωρίς Φ.Π.Α. 
που διαμορφώνεται στις 308.336,47€ με Φ.Π.Α.), με κριτήριο αξιολόγησης την πλέον συμφέρουσα 
από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή), με Σ.Α. ΕΣΗΔΗΣ 196777» 
Σχετ.:    1. η υπ’ αριθ. 79/2023 διακήρυξη [ΑΔΑΜ: 23PROC012939782 2023-06-23] 

2. υπ’ αριθ. πρωτ. 1032/01-06-2023 απόφαση που έλαβε ο Διοικητής του Νοσοκομείου (ΑΔΑ: 
Ρ612469067-Β1Η) 
3. η υπ’ αριθ. 1295/24-07-2023 απόφαση του Διοικητή του Νοσοκομείου [ΑΔΑ: Ω8ΣΩ469067-
ΚΦ7] 

4. το Α.Π.32477/ΕΞ2023/12-07-2023 (αρ.πρωτ.εισ.εγγρ. 33459/17-07-2023) έγγραφο του ΕΣΗΔΗΣ 

με θέμα «Διακοπή λειτουργίας λόγω αναβάθμισης του υποσυστήματος ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και 

Υπηρεσίες του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ την Παρασκευή 21.07.2023» 
 

 

     Σας γνωστοποιούμε ότι με την υπ’ αριθ. 1295/24-07-2023 απόφαση του Διοικητή του Νοσοκομείου 

[ΑΔΑ: Ω8ΣΩ469067-ΚΦ7] αναφορικά με τον υπ’ αριθ. διακ. 79/2023 Επαναληπτικό Διεθνή Ανοικτό 

Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό για την ανάθεση των υπηρεσιών πλύσεως και σιδερωτηρίου ιματισμού (CPV 

98315000-4), για ένα (1) έτος, με δικαίωμα προαίρεσης για ένα (1) επιπλέον έτος, συνολικής 

προϋπολογιζόμενης δαπάνης, συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης, 497.316,88€ χωρίς 

Φ.Π.Α. η οποία με Φ.Π.Α. 24% διαμορφώνεται σε 616.672,94€ (ετήσια προϋπολογιζόμενη δαπάνη 

248.658,44€ χωρίς Φ.Π.Α. που διαμορφώνεται στις 308.336,47€ με Φ.Π.Α.), με κριτήριο αξιολόγησης την 

πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή), με συστημικό 

αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 196777, μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr, αποφασίστηκε η 

μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας κατάθεσης των προσφορών του εν λόγω διαγωνισμού από την 

    

Υποδιεύθυνση Οικονομικού  
Τμήμα Προμηθειών 
Ταχ. Διεύθυνση: Κωνσταντινουπόλεως 49 
Ταχ. Κώδικας: 54642 
Πληρ: Μ. Τζήμα 
Τηλέφωνο: 2313 312284 
E-mail: epromithies@ippokratio.gr 
 

                          Θεσσαλονίκη, 24-07-2023 
                          Αριθμ. πρωτ: 34391 

 
 

Τ

α

 

μ

έ

λ

η

 

τ

η

ς

 

ε

π

ι

τ

ρ

ο

π

ή

ς

 

τ

ο

υ

 

μ

ε

 

α

ρ

.

 

δ

ι

α



Δευτέρα 24-07-2023 και ώρα 11:00 π.μ. για την Τετάρτη 26-07-2023  και ώρα 11:00 π.μ. και η μετάθεση 

της ημερομηνίας διενέργειας του ιδίου διαγωνισμού, από την Πέμπτη 27 Ιουλίου 2023  και ώρα 10:30 

π.μ. για την Δευτέρα 31 Iουλίου 2023 και ώρα 10:30 π.μ., λόγω τεχνικών προβλημάτων του 

υποσυστήματος ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες & Υπηρεσίες, του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ την Παρασκευή 21-07-2023, όπως 

αναφέρονται στην από 12-07-2023 ανακοίνωση με αριθ. πρωτ. 32477 ΕΞ 2023/12-07-2023, που 

βρίσκεται αναρτημένη στην ιστοσελίδα promitheus.gov.gr. 

 

Κείμενο προς δημοσίευση απεστάλη στην Εφημερίδα των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων στις 24-07-2023.  

 

 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ  

       

 

 

                                           ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 


		2023-07-24T14:42:29+0300




